Obsługa strony internetowej w tym
publikacje aktualności o projekcie
Ursynowskie Szanty

szt. 1 1 056,91 1 056,91 23% 1 300,00

Razem 1 056,91 243,09 1 300,00

Sposób płatności: przelew
Termin płatności: 7 dni
Bank: mBank
Numer konta: 31 1140 2004 0000 3102 8621 0284

Do zapłaty: 1 300,00 PLN
Słownie: jeden tysiąc trzysta złotych, zero

groszy

Uwagi:
-

Filip Nowak

Osoba upoważniona do wystawienia Osoba upoważniona do odbioru